
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от          20.02.       2024                                                                          №      03      . 

г.Славгород 
 
 
О внесении изменений в решение 
Славгородского городского Собрания 
депутатов Алтайского края от 
20.10.2020 № 20 «Об образовании 
административной комиссии при 
администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края» 
 
 

 

В связи с внесением изменений в закон Алтайского края от 10 июля 

2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение 

правонарушений на территории Алтайского края», а также в соответствии с 

Уставом муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, Собрание депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в решение Славгородского городского Собрания 

депутатов Алтайского края от 20.10.2020 № 20 «Об образовании 

административной комиссии при администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края» следующего содержания:  

1.1. Изложить приложение № 1 Перечень должностных лиц 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на 

территории Алтайского края» в новой редакции, прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края.  

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов муниципального округа                                               С.В. Кондратов 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 

от 20.02.2024 № 03 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ 

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

«ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА СОВЕРШЕНИЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ» 

 

 № статьи 
Наименование органа местного самоуправления или его 

структурного подразделения 
Должностные лица 

1 25,ч.2,3 и 4 ст.25-1,27,51,58,60. Администрация муниципального округа город Славгород 
Первый заместитель главы администрации муниципального 

округа город Славгород 

2 25,ч.2,3 и 4 ст.25-1,27,51,58,60. Администрация муниципального округа город Славгород 
Заместители главы администрации муниципального округа  

город Славгород 

3 58,60. 
Юридический отдел администрации муниципального округа город 

Славгород 
Начальник отдела, зам. начальника ,специалисты 

4 27. 
Комитет градостроительства и архитектуры администрации 

муниципального округа город Славгород 

Председатель комитета, зам. председателя комитета, 

специалисты. 

5 25,27,36-1,40,40-3,61,61-1 
Комитет по ЖКХ и экологии администрации муниципального 

округа город Славгород 

Председатель комитета, зам. председателя комитета, 

специалисты. 

6 27,40,40-2,40-3. 
Комитет по сельскому хозяйству администрации муниципального 

округа город Славгород 

Председатель комитета, зам. председателя комитета, 

специалисты. 

7 27. 
Комитет по имущественным отношениям администрации 

муниципального округа город Славгород  

Председатель комитета, зам. председателя комитета, 

специалисты. 

8 46,61-1,61-3,68-2. 

Отдел  по развитию предпринимательства и рыночной 

инфраструктуры администрации муниципального округа город 

Славгород 

 

Начальник, консультант. 

9 67,68. 
Отдел по делам ГО и ЧС и моб. работы администрации 

муниципального округа город Славгород и ЕДДС  
Начальник ГО и ЧС 

10 36-1,61-1 Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Специалист, консультант. 

11 
27,36-1,40,40-2,40-3,61,61-1,61-

3,67,68,68-2. 
Администрации сел муниципального округа город Славгород Главы администрации села, специалисты администрации села 

 


	C:\Users\gsa\Desktop\11111111111111\СЕССИЯ\Решение № 03 от 20.02.2024 изменения администр комиссия\Решения № 03 от 20.02.2024  административная комиссия.doc
	C:\Users\gsa\Desktop\11111111111111\СЕССИЯ\Решение № 03 от 20.02.2024 изменения администр комиссия\Приложения Решение об изм в администр комиссию.doc

